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IDL BILDAR ETT JOINT VENTURE-BOLAG MED 
CONCILE
IDL Diagnostics har tillsammans med sin sedan länge etablerade partner concile 
GmbH, bildat ett joint venture-bolag. Genom detta samarbete kommer IDL 
Diagnostics produktportfölj kunna breddas och marknadsföras för en större 
marknad.

Från att ha undertecknat en avsiktsförklaring i maj 2025 har IDL Diagnostics tillsammans med det 
tyska diagnostikföretaget concile GmbH skapat ett gemensamt bolag med lika ägande. Bolaget 
kommer att driva den globala marknadsföringen och försäljningen av företagens gemensamma 
produkter för läsarbaserade snabbtester utanför Tyskland.
 
Produktportföljen baseras på samma typ av läsare som IDL använder idag för UBC Rapid. Detta 
innebär att vi kommer att kunna erbjuda en kombination av tester med samma läsare till våra 
slutanvändare. Genom att bredda utbudet med produkter som lämpar sig väl för användning 
tillsammans med UBC Rapid har vi en mer attraktiv lösning för slutanvändaren samt möjliggör 
nya intäktsströmmar.
 
”Bildandet av ett gemensamt försäljningsbolag tillsammans med concile, där vi kombinerar våra 
produktportföljer och marknadskännedom, markerar en viktig milstolpe för IDL. Det gemensamma 
bolaget kommer att generera intäktsströmmar från nya produkter och samtidigt underlätta UBC 
Rapids expansion till nya marknader”, säger Anders Hultman, VD för IDL Diagnostics.
 
Det gemensamma bolaget deltar på WHX Labs i Dubai, 10-13 februari, där representanter från 
både Sverige och Tyskland medverkar för att marknadsföra bolagets snabbtester och hur dessa 
kan användas för att ge exakta och snabba resultat.
 
Formellt så ingås avtalet mellan concile GmbHs moderbolag, MBC Holding GmbH och IDL 
Diagnostics dotterbolag IDL Biotech AB.
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Om IDL Diagnostics

IDL Diagnosics AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och 
urinprovstest. Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred 
produktportfölj som används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi 
använder IDL Diagnostics olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen 
av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och urinblåsecancer. IDL Diagnostics 
produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk snabbtest för enkel och säker diagnos av 
tyfoidfeber. IDL Diagnostics (IDLDX) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se www.idldiagnostics.com

Denna information är sådan information som IDL Diagnostics är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-02-05 14:01 CET.
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